中设协通字〔2025〕56 号

2025

有关从业单位和登记人员：

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），中国设备监理协会对 2025年 7 月 1日至 7月 31日期间提

交的设备监理师职业资格证书登记信息变更申请进行了审核，共

21 人（名单见附件）符合要求，已完成登记信息变更。

登记人员可在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处查看登记信息或打印新的电子证书。

特此通知。

附件：2025 年第八批设备监理师职业资格登记信息变更名单

中国设备监理协会

2025年 8 月 15 日

附件

2025

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 郭爽 北京华夏石化工程监理有限公司 2022-C-009485 2025-10-31

2 刘飞超 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2025-R-023672 2028-05-08

3 姜艳华 北京中网汇正电力技术有限公司 2022-C-009392 2025-11-16

4 李惠敏 大连桉鑫设备工程有限公司 2024-C-009356 2027-08-22

5 王之胜 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2023-C-013765 2026-03-16

6 程素英 河北中宏胜泰工程项目管理有限公司 2022-C-001913 2025-09-18

7 方守增 河南顺成建设工程管理有限公司 2024-C-011575 2027-03-14

8 侯野 淮安宏之鼎项目管理咨询有限公司 2023-C-002349 2026-05-21

9 梁星 吉林石油集团吉松质量技术检测有限责任公司 2023-C-013435 2026-05-08

10 张照 江苏华盛工程咨询股份有限公司 2023-C-024105 2026-08-23

11 王雪琳 江苏正阳建设项目管理有限公司 2024-C-002297 2027-11-18

12 童旭 南通市通大全过程工程咨询有限公司 2023-C-015387 2026-02-14

13 王怡倩 上海海诚工程管理有限公司 2024-C-032200 2027-05-13

14 杨克强 四川电能能源工程设备管理有限公司 2023-C-011648 2026-12-25

15 宋春雨 四川盛禧工程项目管理有限公司 2022-C-009071 2025-11-06

16 梁勤忠 四川天荣诚产业发展集团有限责任公司 2023-C-016394 2026-08-09

17 张华祥 四川同创建设工程管理有限公司 2024-R-033620 2027-12-15

18 施钦峰 四川元丰建设项目管理有限公司 2024-R-033870 2027-12-16

19 杨明昊 郑州国电机械设计研究所有限公司 2024-C-031230 2027-09-18

20 王涛 中国电力工程顾问集团新能源有限公司 2024-C-010191 2027-02-01

21 吕志朋 中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司 2024-R-030120 2027-12-09